GOBIERNO DEL
ESTADODE
AGUASTALIENTES

DENOMINACION DE LAS DEUDAS
DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2015

(miles de pesos)

MONEDA DE
CONTRATACION

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

1/1

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

BANORTE 43982109
BANOBRAS FISE NO 10064
BANOBRAS FAFEF NO 10066

BANORTE 43982109
BANOBRAS FISE NO.10064
BANOBRAS FAFEF NO.10066

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

106,789
42,953
4,842
58,994
0

0

o O o o

$106,789

2,144,008
2,090,309
5,208
48,492

0

0

o O O o

$2,144,008
$865,124
$3,115,921

SALDO FINAL DEL
PERIODO

22,000
7,520
507
13,973
0

0

o O o o

$22,000

2,144,008
2,090,309
5,208
48,492

0

0

o O O o

$2,144,008
$787,107
$2,953,115



